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BBepeHune

KoMNoHeHTbI, yKkazaHHble B 3TOM KaTtanore, ABAsTCA 3anacHbIMU YacTaMKN U akceccyapamu. B

CBSA3M C 9TUM, Heobxogmmo cobntogaTb crneaytoulee:

1. B paHHOM kaTanore 3an4acti obo3HavaroTca Kak «3/Y», a akceccyapbl UMeT 0603Ha4YeHNEe «AKC».

2. Mpwn pasmeLLeHMM 3aKa3oB Ha 3anacHble YacTu Ui akceccyapbl AEACTBYET YCTAaHOBMNEHHbIN
paHee Nopsi4oK: 3anacHble YacTu 3akasblBaloTCA B OTAENe 3anacHbIX YacTeun, a akceccyapbl
3aKasblBaloTCs B OTAENE Npoaax.

3. Ha akceccyapbl Takke AeNUCTByeT cucTeMa CKMOOK, Kak U Ha 3anacHble YacTu.
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Hacoc gna yaaneHusa Hakunu
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Mo3s. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

1 Hacoc ansa yganeHus Hakunm (230B) 60.70.409 Akc
2 ®opcyHka 60.72.288 3/M
3  CwunukoHoBbin wnaHr 1800 mm 60.72.289 3/M
4  CunukoHoBbin WwnaHr 1300 mm 60.72.290 3/M
5 Bbikntoyarenb 60.72.291 3/M
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Pambl ¢ HanpaBRALWUMU, HaB2 L HLI2  ciavit. ¢ v 101
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Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)

Axkceccyap (Akc)
1 HaBecHasa pama nesas, Tunopasmep 61 60.61.241 Akc
2 HasecHas pama npaBas, Tunopasmep 61 60.61.242 Akc
3 HasecHas pama nesas, Tunopasvep 101 60.11.364 Axc
4 HaBecHas pama npasas, Tunopasmvep 101 60.11.365 Akc
5 [Mo3nyunoHupylaasa nnaHka TepmokepHa HadmHas ¢ 06/2007 60.71.022 3M
6 [Mo3nuyunoHupylaasa nnaHka TepmokepHa oo un Bkn.05/2007  60.60.574 3M
7 Ponvkn onsa pambl ¢ HanpaensioLwemn 60.60.009 3M
8 BWHT ans ponukos 1008.0753 3M
9 Tapenbyatas npyxuHa ans posivkos 1205.0362 3M
10 T[naHka-Hanpaensawwaga ans pam 60.61.226 Akc
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Pambl ¢ HanpaBRAKLWUMU, HaBS . s8Nk, ¢ v 102
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Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)

Axkceccyap (Akc)
1 HaBecHas pama nesas, Tunopasmep 62 60.62.100 AKc
2 HasecHas pama npaBas, Tunopasmep 62 60.62.101 Akc
3 HasecHas pama neas, Tunopasmep 102 60.12.116 Akc
4 HaBecHas pama npasas, Tunopasmep 102 60.12.117 Akc
5 TlMo3nunoHupyLaasa nnaHka tTepmokepHa HadmHas 06/2007  60.71.022 3M
6 [osnumoHupylaasa nnaHka TepmokepHa o mn Bkn 05/2007  60.60.574 3M
7 Ponukn ons pambl ¢ HanpaensoLwen 60.60.921 3/M
8 BWHT Ans ponukos 1008.0753 3M
9 Tapenbyatas NpyxvHa O poSIMKOB 1205.0362 3M
10 TlMnaHka-Hanpaensawwasa ans pam 60.62.094 Akc
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Pambl ¢ HanpaBnaowmumm 201 1 702
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HanmeHoBaHue

PykoaTtka gna tenexkmn 201

Mpobka cnmBHOro oteepcTus ¢ uenoykom 201/202
»Kenob ansa koHaeHcata 201

Pykoatka ons Tenexkn 202

»Kenob ansa koHaeHcata 202

Koneco ¢ Topmosom
Koneco

ApTukyn

Mo3numoHupyLaasa nnaHka TepmokepHa HaumHasa ¢ 06/2007
Mo3numnoHupyLaas nnaHka TepmokepHa go un Bkn 05/2007

60.21.055
60.60.566
60.21.071
60.22.072
60.22.223
60.60.100
60.60.101
60.71.022
60.60.574

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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Tenexkun-kaccetbl Agns tapenos 207 11 202
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Mo3. HanmeHoBaHue ApTukyn 3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 Pykodatka ansa tenexku 201 60.21.055 3/M
2 [pobka cnmBHOro oteepcTus ¢ uenodkom 201/202 60.60.566 3/M
3 Kenob onsa koHaeHcata 201 60.21.071 3/M
4 Pykodatka ans tenexkm 202 60.22.072 3/M
5 JKenob gnsa koHpeHcata 202 60.22.223 3/M
6 Koneco ¢ Topmo3om 60.60.100 3/M
7 Koneco 60.60.101 3/M
8 Tennousonupytowas nnactuHa 201 60.21.108 3/M
9 Tennousonupytowas nnactmHa 202 60.22.131 3/M
10 Kepamuyeckasa Tpybka 201/202 60.60.859 3/M
- @ukcatop kepamumyeckon Tpyobkm 202 60.60.860 3/M

3UIM Akceccyapbl VO3 -7-




TpaHCNOPTUPOBOYHAA TeNeXKa 151 v ¢ kaapasnarowmumm 61 n 101

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

1 Pykodartka 60.60.872 3M
2 Koneco ¢ Topmo3om 60.60.100 3M
3 Koneco 60.60.101 3/M
4 TpyxuHa 2002.0107 3/M
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TpaHcnopTUPOBOYHAs TeNeXKs, j)eryriap\/2i1s 1o BbicoTe, 61 and 101

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

1 Pykodartka 60.70.869 3M
2 Koneco ¢ Topmo3om 60.60.100 3M
3 TMpyxwuHa 2002.0107 3/M
4 [epxaTenb pyKoOATKN 60.70.853 3M
5 [epxartenb pyKoAaTkn 6GoKoBON 60.70.867 3M
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3oHT Ultravent gna SCC_WE/CWV Py, SCC/CM
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Mo3. HaumeHoBaHue

[Mnata ynpasneHus

KoHTakTop K1/K2

KongeHcaTtop 3,5 pF (1cn. B 3oHTax 200-240 B)
KongeHcatop 10 pF (1cn. B 3oHTax 200-240 B)
- KoHaeHcaTop 14 pF (1cn. B 3oHTax 100-127 B)
- KongeHcaTop 40 pF (1cn. B 3oHTax 100-127 B)
4 KabGenb WnHbI

5 KpenexHbin 6ont
6

WN -

MepexogHuk ons ynnotHeHms 61/101
lMepexogHuk onga ynnoTHeHus 62

- MepexogHuk ansg ynnotHeHus 102

- MepexogHuk onga ynnotHeHns 201

- Jlamna ocBelleHus

7 Pamka namnbl ocBeLleHus

8 [MpaBas xnpoynasnueatoLLaa peLeTka ¢ 3aMKoM

9 JleBas xunpoynasnuearLlas peLleTka

10 TlMnactuHa gnga npaBocTopoHHen asepu 61/101
lMnactuHa onst NneBOCTOpPOHHeN asepn 62/102

11 TMnactuHa ans npaBocTOpoHHEN asepun 61/101

12  CnueHou natpybok

13  Motop 200-240 B

- Motop 100-127 B

14  YanuHutenb BbIXNIONHON TPYObl & 54 MM

15 Yanuuutenb BbIXNONHOW TPYObl & 42 MM

16  OKpaHupytloLlas nnaHka

ApTukyn

42.00.050
40.03.687
40.04.151

40.04.152
40.04.229
40.04.230
40.04.148
60.72.892
60.72.431

60.72.433
60.72.435
60.72.445
3024.0201
40.00.091

60.72.441

60.72.440
60.72.936
60.72.937
60.72.891

60.70.735
60.72.439
60.72.701

70.00.664
70.00.697
60.72.641

3anyactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

34
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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3oHT Ultravent gna SCC_WE/CM P 1, STC/ICM
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Mo3. HaumeHoBaHue

17  KabenbHbI 3aXnm
18  CwunukoHoBbIn wnaur ans Combi duo
19  Xomyt 50-70 mm
- CunukoHoBbIn wrnaHr @ 10 mm
20  XomyTt DN10
- Akceccyapbl UV 61/101 E ana SCC_WE/CM_P
- Akceccyapbl UV 61/101 G gna SCC_WE/CM_P
- Akceccyapbl UV 61/101 E Duo of SCC_WE/CM_P
- Akceccyapbl UV 62/102 E gna SCC_WE/CM_P
- Akceccyapbl UV 201 E ana SCC_WE/CM_P
21 MaHenb nesas 61/102

ApTukyn

10.01.293
60.73.146
2066.0300
2110.1008
2066.0533
87.01.232
87.01.233
87.01.238
87.01.234
87.01.235
60.72.627

3anacHble yactn ana SCC/CM BbinyweHHbIx Ao 08/2011 BkAOYMTENBHO

KomnnekT nepexogHuka 061/101 SCC/CM
Komnnekt nepexogHuka 062/102 SCC/CM
KomnnekT nepexogHuka 201 SCC/CM bis
Komnnekt nepexogHuka 61/101 Combi-Duo SCC/CM
6 MepexogHuk ona ynnotHeHus 61/101
[MepexogHuk onsa ynnoTHeHus 62
- MepexogHuk ansa ynnotHeHua 102
- MepexogHuk ona ynnotHeHus 201
- COBopHKK KOHAEHCaTa
22 CnmeHas Tpyba ¢ 2-ma connamu

60.72.500
60.72.501
60.72.502
60.72.503
60.72.432
60.72.434
60.72.436
60.72.455
60.70.703
60.71.728

3anyvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
Akc
Akc
Akc
Akc
Akc
3/M

Akc
Akc
Akc
Akc
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M

3T Akceccyapbl V03 -11 -




3oHT Ultravent Plus gna SCC _WE/CHh 2
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Mo3. HaumeHoBaHue
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14

15

lMnata ynpasneHus
Kabenb WnHbI
KoHTakTop K1/K2

KonaeHcaTtop 3,5 uF (ucn. B 3oHTax 200-240 B)
KongeHcatop 10 uF (ucn. B 3oHTax 200-240 B)
KongeHcatop 14 pF (ucn. B 3oHTax 100-127 B)
KonaeHcaTop 40 uF (ucn. B 3oHTax 100-127 B)

YnpaenstoLlee pene B cbope
Pene .

[latunk gaBneHus
TpaHcopmaTtop
MpenoxpaHutens 5 x 20 2,5AT
lanoreHoBas namna

YcTaHOBOYHasA pamKa ocBelleHust paboden kamepbl

Xupoynaenusatowas pelueTtka, neeas

XupoynasnusatoLias pelueTtka, npasasi, C 3aMKOM

lMnactunHa ons neBocTopoHHen asepu 61/101

MnacTtuHa gna npaBsoctopoHHen asepu 61/101
lMnactnHa onst npaBoCTOPOHHEN ABepu 62/102

MepexogHuk ons ynnotHeHus 61/101

MepexogHuk ans ynsoTHHUA 62
lMepexogHuk onga ynnotHeHus 102
MepexogHuk ansa ynriotHeHus 201

ApTukyn

42.00.050
40.04.148
40.03.687
40.04.151
40.04.152
40.04.229
40.04.230
40.04.167
3035.0495
3017.1014
3037.0253
3019.0117
3024.0201
40.00.091
60.72.440
60.72.441
60.72.891
60.72.936
60.72.937
60.72.431
60.72.433
60.72.435
60.72.445

3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M

-12-
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3oHT Ultravent Plus gna SCC_V/F/CM =
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Mo3. HanmeHoBaHue

16  CnuBHas Tpyba

17  XenTbIn cBETOAMON,

18  KpacHbinn ceeToanosq

- MoTtop 200-240 B

- MoTtop 100-127 B

19  OcHoBHOM hUNbTP

- Pama ocHoBHoro gounetpa UltraVent Plus
20  ®unbTp NpeaBapUTENbHOM OYUCTKM (5 WT.)
21 KpenexHbin 6ont

22  OKpaHupyloLas nnaHka

23  KabenbHbIn 3aXnm

24  CunukoHoBbIn WwnaHr agna Combi duo

25  Xomyt 50-70 Mmm

- CunukoHoBbIn wraHr @ 10 mm

26  XomyT DN10

- Akceccyapbl UV_P 61/101 E gna SCC_WE/CM_P

ApTukyn

60.70.735
40.04.165
40.04.166
60.72.439
60.72.701
60.72.428
60.73.164
60.72.429
60.72.892
60.72.641
10.01.293
60.73.146
2066.0300
2110.1008
2066.0533
87.01.162

- Akceccyapbl UV_P 61/101 Duo gna SCC_WE/CM_P 87.01.226

- Akceccyapbl UV_P 62/102 E gna SCC_WE/CM_P
- Akceccyapbl UV_P 201 E gna SCC_WE/CM_P

87.01.227
87.01.163

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
Akc
Akc
Akc
Akc

3T Akceccyapbl V03 -13 -
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HanmeHoBaHue

Perynupyemas ornopa

Koneco

Koneco ¢ Topmosom

HarpeBaTernbHbI aneMeHT

Kpblwka pacnpeaenurenbHon KOpooKku
Cwunosas nnarta

PacnpenenutensHas kopobka

Oeepb nesasa 61-102 go 08/2011

[eepb nesas 61-102 HaunHasa ¢ 09/2011
Oeepb npasas 61/101 go 08/2011
[eepb npaas 62/102 HauynHas ¢ 09/2011
PykosiTka oBepu

YnnoTtHeHue neson asepu 61-102
YnnotHeHue npasow asepu 61/101
YnnotHeHue npasow asepn 62/102

ApTukyn

60.30.139
60.60.101
60.60.100
40.02.146
3038.0315
42.00.025
3038.0313
60.30.253
60.30.483
60.30.254
60.30.482
2610.400279
60.30.255
60.30.255
60.30.258

3anvactb (3/4)

Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

-14 -
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TennoBou wkad Ana annapares

Mos.

HaumeHoBaHue

[MnaTta ynpaBneHus

Jatunk PT 500

BonT oBepu

BTynka HWxHAS

KpOHLWTENH ABEpU NeBbIn

KpoHLWTENH aBepu npasbIn

[1BonHas wapukoBas 3aliernka B cbope
KpoHwTenH ansa nepeasmkHoro UG
ABapuirHbI TepmocTaT

Kabenb gatumka PT 500 (2,5 m)
CoeanHuTenbHbIN Kabernb cunoBow nnaTbl
Haknapgka

ApTukyn

42.00.024
40.01.561
60.30.235
60.30.259
60.30.292
60.30.293
60.30.238
2765.1524
40.02.756
40.01.732
40.01.560
16.00.994

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3T Akceccyapbl V03 -15-




Mo3. HaumeHoBaHue
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Perynupyemas onopa

Koneco

Koneco ¢ Topmo3om

[Bepb nesas 61-102 oo 08/2011

[Bepb nesas 61-102 HaymHaa ¢ 09/2011
[Bepb npaBasa 61/101 go 08/2011
[Bepb npaBaga 61/101 HaumHasa ¢ 09/2011
[Bepb npaBaga 62/102 go 08/2011

BonT aBepu

BTynka HWxHAA

KpoHWTenH aBepu nesbIn

KpoHwWwTenH asepu npasbi

[1BonHas wapukoBas 3aulernka B cbope
KpoHwTenH ansa nepensmxkHoro UG

ApTukyn

60.30.139
60.60.101
60.60.100
60.30.233
60.30.481
60.30.234
60.30.480
60.30.241
60.30.235
60.30.259
60.30.292
60.30.293
60.30.238
2765.1524

3anyvacTtb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

-16 -
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Hoxku annaparta / KpeneXxHble 17 a2ivili:1/ CisKkaTenb KOHAeHcaTa

(7]

L

Mo3. HaumeHoBaHUue ApTukyn 3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 BepxHAs 4acTb HOXKM, HACTOSbHbIN annapaTt 12.00.205 3M
2  HwxHAa yacTb HOXKM 60 MM, HACTONbHLIM annapar 12.00.206 3M
3  HwxHAa yacTb HOXkM 100 MM, HAcCTOMbHLIW annapar 12.00.224 3M
4 KpenexHast nnacTuHa, HacTONbHbIM annapat 12.00.519 3/M
5 Perynupyemas onopa metannuyeckasi, HanomnbHbIM annapat 2039.0111 3M
- Perynupyemas onopa nnactukoBasi, HanosnbHbIA annapar 2039.0124 3/M
6 Habop ansa kpenneHus kK nony 8700.0317 Akc
7 Perynupyemas onopa Mmetannuyeckas, kopabenoHas sepcus 2039.0129 3/M
8 KpenexHas nnactnHa gns kopabenbHon Bepcumn 2760.1617 3M
9 Ortcekarenb koHgeHcata SCC_WE/CM_P
61,101,62 60.72.591 Akc
102 60.72.592 Akc
201/202 60.72.593 Akc
- Ortcekatenb koHgeHcata SCC/CM
61, 62, 101, 102 60.73.029 Akc
201/202 60.72.592 Akc

3T Akceccyapbl V03 -17 -



MoOGunbHbIM HaNOMNbHbLIN annNaNaT

&1

Mo3. HaumeHoBaHue

Mannet B cbope 201

Mannet B cbope 202
dukeupytome ckoobl

BuHT ansa dukcupytowen ckobbl
Koneco

Hanpasnstowune

Ckoba ansa cunosoro kabens
BuHT ansg ckoObl

OnopHasga nnactuHa

dukcatop

HakungHasa ranka

Ckoba neBon GOKOBOWM NaHenu

To0oNOOAWN I

ApTukyn

90.00.139
90.00.142
90.00.152
10.01.240
60.70.955
90.00.136
16.01.306
1004.2160
60.70.997
60.70.999
1106.0360
12.00.716

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

Akc
Akc
3/M
3/M
3/M
Akc
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M

-18 -

3N Akceccyapbl V03




YcTpouCcTBO OTBOAA BbIXJIOMNHRIX ra2uF 61/ 101

Mo3. HaumeHoBaHue

23IraroNlIBCR N O wN -

BbixnonHown konnekTtop 61

MaTpybok BEHTUNALMOHHOW TPYyObl

MaTpybok BbIXNIONHOM TPpyObl NaporeHepaTtopa
MaTpybok BbIXSIONHOM TPpyObl paboyen kamepsbl
BbixnonHown konnektop 101

MaTpybok BEHTUNALMOHHOW TPYObl

MaTpybok BbIXrIONHOM TPpyObl NaporeHepaTtopa
MaTpybok BbIXSIONHOM TPpyObl paboyen kamepsbl
Knemma WK 4 xenTto-3eneHas

BuHT M4x6

3ybuyartas wanba A4.3

KabenbHbin BBog M20

CoeanHntenbHbin kKabenb B13-Kit

BuHT Torx M4x12

BuHTOBOE CcoeanHeHne SPL

TepmocTtat SPL B13 103°C

CoeguHuTenbHasn kopobka

Tepmoycago4vHas Tpybka

KabenbHbin 3axunm

ApTukyn

70.00.601
70.00.607
70.00.611
70.00.610
70.00.603
70.00.607
70.00.611
70.00.611
40.03.743
1004.0023
1204.0120
40.00.320
40.04.185
10.01.217
70.00.728
40.04.158
40.04.157
4006.0710
10.01.213

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M

3T Akceccyapbl V03 -19 -




YcTpoucTBO OTBOAA BbIXJIONHLE ! FA20E. €2 /152 1201 /

Mos.

PO N A ©ONODURWNN =

HaumeHoBaHue

BbixnionHon konnektop 62
BbixnonHown konnektop 102
BbixnonHon konnektop 201
BbixnonHown konnektop 202
Ckoba

Knemma WK 4 xento-3eneHas
BuHT M4x6

3ybuaTtasa wanba A4.3
KabenbHbit BBOg M20
CoeguHutenbHbin kabens B13-Kit
BuHT Torx M4x12

BuHTOBOE coeanHeHnne SPL
Tepmoctat SPL B13 103°C
CoeanHuTtenbHasa kopobka
Tepmoycago4vHas Tpybka
KabernbHbIn 3axmum

ApTukyn

70.00.670
70.00.672
70.00.673
70.00.674
70.00.790
40.03.743
1004.0023
1204.0120
40.00.320
40.04.185
10.01.217
70.00.728
40.04.158
40.04.157
4006.0710
10.01.213

3anyacTtb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M

-20 -
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YcTponcTBO OTBOAA BbIXNONHL ! rA30E;, g \i'travent

Mos.

1o o rPd N2 O©ONDORWN =

HaumeHoBaHue

BbixnonHon konnekTop 61

MaTpybok BbIxnonHoOM TpyObl NaporeHepartopa
MaTpy6ok BbIxNIONHOM TPYyOLI paboyen kamepbl
BbixnonHon konnektop 101

MaTpy6ok BbIxSIONHOM TPYyObI NaporeHepaTopa
MaTpy6ok BbIxnONHON TPpyObI paboyen kamepbl
Knemma WK 4 xento-3eneHas

BuHT M4x6

3ybyaTas wanba A4.3

KabenbHbin BBOA M20

CoeguHutenbHbin kabens B13-Kit

BuHT Torx M4x12

BuHTOBOE coeanHeHnne SPL

TepmocTtar SPL B13 103°C

CoeanHuTtenbHasa kopobka

TepmoycagodHasa Tpyoka

KabernbHbIn 3axum

ApTukyn

70.00.759
70.00.801
70.00.802
70.00.793
70.00.801
70.00.801
40.03.743
1004.0023
1204.0120
40.00.320
40.04.185
10.01.217
70.00.728
40.04.158
40.04.157
4006.0710
10.01.213

3anvacTb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M

3T Akceccyapbl V03 -21-




Komnnekt Combi Duo ansa anex1pry2ckiic ¢xirizdatoB 61 - 101

Mo3. HaumeHoBaHue

N —

N ©ONO O AW

s
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

MoHTaxHas pama

YnnoTHeHne BbITskHOM Kamepbl 61/101 HaumHas ¢ 09/2011
YnnoTtHeHne BbITshkHOM Kamepbl 61/101 go 08/2011
BbITskHas kamepa

YNNoTHeHWE BbITSHXXHOW KaMepbl
BeHTunaunoHHasa Tpyba

KpenexHbi 6onT

3agHssa naHenb

JleBas 6okoBasi naHenb

MpaBast 6okoBasa naHenb

MNepenHasa naHenb

BeHTungatop oxnaxaeHus

3alnTHBIN KOPOO BEHTUNATOPA OXNaXXAEHUS
Kabenb USB

Kpbiwka USB-nopTta

BpesHaa knemma

KabenbHbit BBOog M20

CoeanHuTenb

Knemma 3asemneHus

Kpblwka 3acnoHkm ansa annapatos go 08/2011
BuHT Kpbiwkn ana annapatos go 08/2011

Kabernb nogaum HanpspkeHnst Ha BEHTUMATOP OXITaXKOEHNS
Pasbem USB

dukcaTop

Wtndt ona dukcatopa

ApTukyn

(HeT apTukyna)

60.71.955
60.72.543
60.71.957
16.01.748
60.71.958
60.60.244
60.72.493
60.71.980
60.71.982
60.71.994
40.03.425
60.72.449
40.04.147
40.04.090
40.04.217
40.00.320
4002.0103
4001.1222
60.72.763
10.00.792
40.03.133
40.03.749

1901.0041
10.01.220

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3M

3M
3/M

-22.
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Komnnekt Combi Duo ana aner1pa42c<)¢ ¢:nivdatoB 61 - 101

Mos.

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

HanmeHoBaHue

Pama (puc. A)

Ponwuk (puc. A)

YcTaHoBOYHas nnactuHa (puc. A)
®ukcaTtop (puc. A)

Ponwnk 60 mm (puc. A)

LWan6a (puc. A)

JleBasi onopa ang konec (puc. B)
lMpaBasi onopa anga konec (puc. B)
lMonepeyHbIn nepeagHuin ynop (puc. B)
lMonepeyHbIn 3agHnin ynop (puc. B)
Koneco ¢ Topmo3om (puc. B)

Koneco (puc. B)

LWan6a (puc. B)

Ckoba cumkeupytowas (puc.B)
YanuHuTenbs ansa nogknoyeHnst Bogbl (puc. B)
BuHT M6x26 (puc. B)

BuHT M8x16 (puc. B)

JleBasi nepexogHas nnactuHa (puc. C)
MpaBas nepexogHas nnactuHa (puc. C)
HwmxHaa yacTb HOXKM (puc.C)

BuHT M10x35 (puc. C)

ApTukyn

60.71.977
60.60.505
60.60.877
60.60.878
60.60.546
2016.1454
60.60.969
60.60.970
60.60.974
60.71.498
60.60.891
60.60.890
2016.1454
60.70.842
50.00.073
1006.0764
1008.0760
60.60.352
60.60.351
12.00.224
10.00.975

3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

3T Akceccyapbl V03 -23 -




Komnnekt Combi Duo ana anes1pr42:s)ic ¢ulrizdaTtoB 62 - 102

Mo3. HaumeHoBaHune

-_

SO©®NO UMW

11

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

MoHTaxHas pama

YnnotHeHwue BbITshkHOM Kamepbl 102 E HaunHas ¢ 09/2011
YNnoTHEHWE BbITsSPKHOM Kamepbl 62 E HauwHas ¢ 09/2011
YnnoTHeHue BbITsPkHOM Kamepbl 62/102 E go 08/2011
BbITsxkHaa kamepa

YNnoTHeHWE BbITSXKHOW Kamepbl

BeHTunsumoHHasa tpyba

KpenexHbin 6ont

3agHaa naHenb

INeBasa 6okoBas naHenb

MpaBast 6okoBasa naHesnb

MepenHasa naHenb

BeHTunatop oxnaxgeHus

3alMTHBIN KOPOD BEHTUNATOPA OXNaXAEHUS
Kabens USB

Kpbiwka USB-nopTta

BpesHas knemma

KabenbHbin BBOA M20

CoeaunHutenns

Knemma 3asemneHus

Kpblwka 3acnoHku ans annapatos go 08/2011

BuHT kpbliwkn ans annapatos go 08/2011
Kabenb nogaqn HanpsbkeHnst Ha BEHTUINATOP OXITaKaeHNs:

Pasbem USB

dukcartop

ApTukyn

(HeT apTukyna)

60.60.548
60.72.533
60.72.544
60.72.001
16.01.434
60.60.330
60.60.244
60.72.471
60.72.017
60.72.019
60.72.171
40.03.425
60.72.449
40.04.147
40.04.090
40.04.217
40.00.320
4002.0103
4001.1222
60.72.763

10.00.792
40.03.133

40.03.749
1901.0041

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

3/M
3/M

3/M
3/M

-24-
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Komnnekt Combi Duo ansa anes1j)14

b )
»

»
rd
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1
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:11i7»aToB 62 - 102

MNo3. HaumeHoBaHune

23 bont ana dukcaTtopa

24 Pawma (puc. A)

25 Ponuk (puc. A)

26 YcrtaHoBo4Has nnactuHa (puc. A)
27 ®wukcartop (puc. A)

28 Ponuk 60 mm (puc. A)

29 LUWawnba (puc. A)

30 JleBas onopa ans konec (puc. B)
31 [lpaBas onopa ans konec (puc. B)
32 T[lonepeyHbli nepegHui ynop (puc. B)
33 T[lonepeyHbiv 3agHUn yriop (puc. B)
34 Koneco ¢ Topmo3om (puc. B)

35 Koneco (puc. B)

36 LWawnba (puc. B)

37 YonunHutenb Ans noakntodeHns sogbl (puc. B)

38 BwuHT M8x16 (puc. B)
39 [leBas nepexogHas nnactuHa (puc. C)

40 [MpaBas nepexogHas nnacTtuHa (puc. C)

41 HwxHas yacTb HOXKK (puc. C)
42 BuHT M10x35 (puc. C)

ApTukyn

10.01.220
60.71.997
60.60.505
60.60.877
60.60.878
60.60.546
2016.1454
60.60.514
60.60.515
60.60.519
60.71.499
60.60.891
60.60.890
2016.1454
50.00.073
1008.0760
60.60.395
60.60.394
12.00.224
10.00.975

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

3T Akceccyapbl V03
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Komnnekt Combi Duo ans ras~z o) Qunanasod 1 -101

3anyactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

Mo3s. HaumeHoBaHue ApTukyn

1 MoHTaxHas pama (HeT apTukyna)
2 [bimoxon 60.72.178 3M
3 Kpblwka gbiMoxoaa 60.72.253 3M
4 BeHTunsauyunoHHas tpyba 60.72.256 3M
5 BbixnonHon natpybok naporeHepatopa 70.00.656 3M
6 BbixnonHon natpybok pabo4yen kamepsbl 70.00.657 3/M
BbixnonHon natpy6ok pabouyen kamepbl 61 go 08/2011 70.00.659 3M
7 BbiTspkHas kamepa 60.71.957 3/M
8 YnnoTtHeHue BbITsbkHOM Kamepbl 61/101 HaunHaa ¢ 09/2011 60.71.955 3M
YnrotHeHre BbITsbkHOM Kamepbl 61/101 go 08/2011 60.72.543 3/M
9 CnwueHon naTpybok 60.71.525 3/M
10 KpenexHbin 6ont 60.60.244 3/M
11 BeHTunatop oxnaxgeHus 40.03.425 3M
12 3alMTHbIN KOPO6 BEHTUNATOPA OXNAXKAEHMUS 60.72.449 3/M
13 3agHAaa naHenb 60.72.447 3M
14  JleBasa 6okoBas naHernb 60.72.307 3/M
15 MNepenHsas naHesnb 60.72.272 3M
16 MpaBasa 6okoBas NaHerb 60.72.309 3/M
17 Kabenb USB 40.04.147 3/M
18 Kpbiwka USB-nopTta 40.04.090 3/M
19 BpesHas knemma 40.04.217 3M
20 KabenbHbin BBog M20 40.00.320 3/M
21 CoeaunHutennb 4002.0103 3M
22 Knemma 3aszemneHus 4001.1222 3/M
23 Kpblwka 3acnoHkn ansa annapatos go 08/2011 60.72.763 3M

- 26 -
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Komnnekt Combi Duo ansa ra3css, ) arinasind 57 -101

e T8 -\
| = ,i-*i ;
o=
—t
b I
I -
1
48 BwuHT M10x35 10.00.975 3/M
(I
+h{ad

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anvacTb (3/4)

Akceccyap (Akc)
24  BwuHT kpbiwkn gnsa annapatos go 08/2011 10.00.792 3M
- Kabenb nogaun HanpsbkeHUst Ha BEHTUNATOP OXNaXKaeHWs 40.03.133 3/M
25 Pasbem USB 40.03.749 3/M
26 ®dukcartop 1901.0041 3/M
27 Wtndt ans dmkcatopa 10.01.220 3M
28 Pawma (puc. A) 60.71.977 3/M
29 Ponuk (puc. A) 60.60.505 3/M
30 KpenexHas nnactuHa (puc. A) 60.60.877 3/M
31  dukcatop (puc. A) 60.60.878 3M
32 Ponuk 60 mm (puc. A) 60.60.546 3/M
33 LWawnba (puc. A) 2016.1454 3/M
34 JleBasa onopa ansa konec (puc. B) 60.60.969 3/M
35 [lpaBasi onopa anga konec (puc. B) 60.60.970 3M
36 TlepegHuin nonepeyHbIn ynop (puc. B) 60.60.974 3/M
37 3agHuin nonepeyHbin yrop (puc. B) 60.71.498 3M
38 Koneco ¢ Topmosom (puc. B) 60.60.891 3/M
39 Koneco(puc. B) 60.60.890 3M
40 LWawnba (puc. B) 2016.1454 3/M
41 Ckoba dukcupytowas (puc. B) 60.70.842 3M
42 BwuHT M6X26 (puc. B) 1006.0764 3/M
43 YonuHuTenb Ang nogkntoyeHus Bogbl (puc. B) 50.00.073 3/M
44 BwuHT M8x16 (puc. B) 1008.0760 3/M
45 Ckoba dukeupytowas (puc. B) 60.70.842 3/M
46 Jlesasi onopHas nnactuHa (puc. C) 60.60.352 3/M
47 TlpaBaga onopHas nnactuHa (puc. C) 60.60.351 3/M

3T Akceccyapbl V03 -27 -




Komnnekt Combi Duo ansa ras6sto ariinazon H.2 - 102

Mo3. HammeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 MoHTaxHasn pama (no number)
2 [Obimoxopn 60.72.178 3M
3  Kpbiwka gbimoxoga 60.72.180 3M
4  BeHTunaumoHHas Tpyba 60.70.477 3M
5  BbixnonHon natpybok naporeHepaTopa 70.00.661 3M
6 BbixnonHon natpybok paboyen kamepbl 70.00.660 3M
7  BbiTsxkHas kamepa 60.72.001 3M
8  YnnotHeHwe BbiTsPKHOM kKamepbl 102 E HauHasa ¢ 09/2011  60.60.548 3M
YnrnoTHeHWe BbITsHKHOM Kamepbl 62 E HaunHasa ¢ 09/2011 60.72.533 3M
YnnotHeHne BbITshkHOM Kamepbl 62/102 E no 08/2011  60.72.544 3M
9 CnuBHon natpybok 54.01.323 3M
10 KpenexHbin natpybok 60.60.244 3M
11 BeHTunatop oxnaxgeHus 40.03.425 3M
12  3awuTHbIN KOPOB BEHTUNATOPA OXNaXOeHus 60.72.449 3M
13 3agHsasa naHenb 60.72.456 3M
14 JleBasi 6okoBasa naHenb 60.72.084 3M
15 T[lepegHsis naHenb 60.72.082 3M
16 [NpaBas 6okoBasi NnaHenb 60.72.086 3M
17 Kabenb USB 40.04.147 3M
18 Kpbiwka USB-nopta 40.04.090 3M
19 BpesHas knemma 40.04.217 3M
20 KabenbHbin BBOg M20 40.00.320 3M
21 CoeguHuTtenb 4002.0103 3M
22 Knemma 3aseMneHus 4001.1222 3M
23 Kpbiwka 3acnoHkm gns annapatos go 08/2011 60.72.763 3M
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i 2S5 AN EDALDI O -
Komnnekt Combi Duo ansa ra3cs: JIHIE! 102

< 1 e ar
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Mos.

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36

37
38
39
40
41
42

43
44

45
46

HaumeHoBaHue

BuHT kpbiwkn ang annapatos o 08/2011
Kabenb nogaqm HanpshKeHWs Ha BEHTUNATOP OXITaKOEHWSE
Pasbem USB

dukcartop

Wrtndpt gns dpukcaTtopa

Pama (puc. A)

Ponuk (puc. A)

KpenexHas nnactuHa (puc. A)

®ukcatop (puc. A)

Ponuk 60 mm (puc. A)

Lan6a (puc. A)

JleBas onopa gns konec (puc. B)

MpaBaga onopa ansa konec (puc. B)
MepeaHun nonepedHbin yrnop (puc. B)

3agHun nonepeyHbin ynop (puc. B)

Koneco ¢ Topmosom (puc. B)

Koneco (puc. B)

LWan6a (puc. B)

YanuHuTens ansa nogknoyeHns sogbl (puc. B)
BuHT M8x16 (puc. B)

JleBas onopHaga nnactuHa (puc. C)
MpaBas onopHaga nnactuHa (puc. C)

HwxHAa yacTb HOXKM (puc. C)
BuHT M10x35 (puc. C)

ApTukyn

10.00.792
40.03.133
40.03.749
1901.0041
10.01.220
60.71.997
60.60.505
60.60.877
60.60.878
60.60.546
2016.1454
60.60.514

60.60.515
60.60.519

60.71.499
60.60.891
60.60.890
2016.1454
50.00.073
1008.0760

60.60.395
60.60.394

12.00.224
10.00.975

3anvactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M

3/M
3M

3M
3M
3M
3M
3M
3M

3M
3M

3M
3M
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Komnnekt Combi Duo, kopabeii1. i¢5 k21 c4: /14 annapaTtoB 61 - 101

-+

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyacTtb (3/4)

Akceccyap (Akc)
1 MoHTaxxHasi pama 60.72.601 SP
2 YnnotHeHue BbITshkHOM Kamepbl 61/101 HaunHas ¢ 09/2011 60.71.955 SP
YnnotHeHue BbITsbkHOM kamepbl 61/101 go 08/2011 60.72.543 SP
3 BbiTskHaa kamepa 60.71.957 SP
4 YNNOTHEHNE BEHTUNALNOHHON TPYObl 16.01.748 SP
5 BeHTunaumnoHHas Tpyba 60.72.611 SP
6 Ckoba 60.70.459 SP
7 Kpblwwka 60.72.614 SP
8 Ckoba ans nepegHen naHenu 60.71.464 SP
9 [MepeaHasa naHenb 60.72.613 SP
10 JleBasi nepexogHas nnactuHa 60.60.352 SP
11 [MpaBas nepexogHas nnactuHa 60.60.351 SP
12 Hoxka 150 mm 2039.0132 SP
X KpenneHne Hoxek annapara 2760.1617 SP
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Komnnekt Combi Duo, kopaberitiies Fi:iciaz cita annapaTtoB 62 - 102

<+

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)

Akceccyap (Akc)
1 MoHTaxxHasi pama 60.72.602 3M
2 YnnoTtHeHue BbiTskHON kKamepbl 102 E HaumHas ¢ 09/2011 60.60.548 3M
YNnoTHEHWE BbITSHKHOWM Kamepbl 62 E HaumHaa 09/2011  60.72.533 3M
YnnoTtHeHue BbITskHOM Kamepbl 62/102 E go 08/2011  60.72.544 3M
3 BbiTs)kHaa kamepa 60.72.001 3M
4 YNnoTHeEHNE BEHTUNSALMOHHOM TPYObl 16.01.434 3M
5 BeHTunsiumoHHasa tTpyba 60.72.625 3M
6 Ckoba 60.70.459 3/M
7 Kpblwwka 60.72.614 3M
8 Ckoba ans nepegHen naHenu 60.71.464 3M
9 [MepeaHasa naHenb 60.72.613 3M
10 JleBasa nepexogHasi nnactuHa 60.60.395 3M
11 MpaBas nepexogHas nnactuHa 60.60.394 3M
12  Hoxka 150 mm 2039.0132 3M
X KpenneHne Hoxek annapara 2760.1617 3M
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Komnnekt Combi Duo ansa anex1jpn43cxyit ¢zirizdatoB 61/101 Ha 62/102
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3anyacTtb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

Mo3s. HaumeHoBaHue ApTukyn

(HeT apTukyna)

NNDNNN A A A A A A A a A
' ON QOO N ROWN_OO®NOORWN =

MoHTaxHas pama

YnnoTHeHne BEHTUANUMOHHOM Tpybbl SCC
YNnoTHeHne BeHTUsNUnoHHon Tpyoel SCC_WE
HakugHasa ravka

LLlanba

BeHTunsiumoHHasa tpyba

BeHTunsumoHHbIn natpybok ansa 101
KpenexHbin 6ont

BuHT M6X16

KpbiLLKa KIMMaTu4ecKomn 3acnoHKu

Kabenb USB

BeHTunatop oxnaxgeHus

3alnNTHbBIN KOPOD BEHTUNATOPA OXNaXAEHUN
BeHTUNALUMOHHBIN KOXYX

MpaBast 6okoBasa naHenb

JleBas BbokoBas naHenb

MepenHasa naHenb

3agHaa naHenb

Kpbiwka USB-nopta

BpesHas knemma

KabenbHbin BBOA M20
CoegnHntenb

Knemma 3azemneHus

60.72.544
60.72.533
10.00.745
1308.0160
60.72.651
60.70.600
60.60.244
1006.0760
87.00.186
40.04.147
40.03.425
60.72.449
60.72.666
60.72.505
60.71.980
60.71.994
60.72.507
40.04.090
40.04.217

40.00.320
4002.0103

4001.1222

Kabernb nogaum HanpspkeHns Ha BeHTunaTop oxnaxaeHnss 40.03.133

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

3/M
3/M

3/M
3M
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Komnnekt Combi Duo ansa anex1pa4v2c«yet :riydatoB 61/101 Ha 62/102

MNo3. HanmeHoBaHue ApTtukyn 3anyvacTtb (3/4)
Axkceccyap (Akc)
24 Pasbem USB 40.03.749 3/M
25 ®ukcartop 1901.0041 3M
26 LWTndT ana dukcatopa 10.01.220 3M
27 Pama (puc. A) 60.71.997 3M
28 Ponuk (puc. A) 60.60.505 3/M
29 YcraHoBo4Has nnacTtuHa (puc. A) 60.60.877 3M
30 ®ukcatop (puc. A) 60.60.878 3M
31 Ponuk 60 mm (puc. A) 60.60.546 3M
32 LUWanba (puc. A) 2016.1454 3/M
33 JleBas onopa aons konec (puc. B) 60.60.514 3M
34 [MpaBas onopa ansa konec (puc. B) 60.60.515 3M
35 [MonepeyHbin nepeaHunin ynop (puc. B) 60.60.519 3M
36 Koneco ¢ Topmo3som (puc. B) 60.60.891 3M
37 Koneco (puc. B) 60.60.890 3M
38 LWanba (puc. B) 2016.1454 3/M
39 YonuHutenb ons noakrntodeHus sogbl (puc. B) 50.00.073 3M
40 BwuHT M8x16 (puc.B) 1008.0760 3/M
41 JleBas nepexogHas nnacTtuHa (puc. C) 60.60.395 3M
42 T[lpaBas nepexogHasa nnactuHa (puc. C) 60.60.394 3M
43 HwxHss yacTb HOXKK (puc. C) 12.00.224 3M
44 BuHT M10x35 (puc. C) 10.00.975 3/M
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Komnnekt Combi Duo ansa rasesi o ar:nazon 51/101 Ha 62/102

[ —|

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

1 MoHTaxHas pama (HeT apTukyna)
2 YnnoTtHeHne BeHTUNsiumoHHom Tpyobl 50 mm o 08/2011  60.72.544 3M
3 YnnoTHeHWe BEHTUNAUMOHHOM TpyBbl 60 MM

ans 62 HaumHas ¢ 09/2011 60.72.533 3M

YrrotHeHre BeHTUNALWOHHON TpyDbl 102 HaunHas ¢ 09/2011 60.60.548 3/M
4  BbixnonHada Tpy6a 50 mm 70.00.393 3/M
5 BbixnonHas Tpy6a 63 mm 70.00.786 3/M
6  BeHtunsumoHHas Tpyba 60.72.664 3/M
7 BeHTunAunoHHbIn naTpybok 60.70.600 3/M
8 [bimoxoa 60.72.658 3M
9 Matpy6ok abimoxoaa 60.70.602 3/M
10  KpenexHbin 6onT 60.60.244 3/M
11 BwuHr 10.00.792 3M
12  MoHTa)xHas nnacTuHa KnMmaTU4eCcKon 3aCTOHKM 60.72.763 3/M
13  [NpaBas 6okoBasi naHenb 60.72.305 3M
14 [lepegHasa naHenb 60.72.272 3/M
15  JleBas 6okoBas naHenb 60.72.307 3/M
16  3agHasa naHenb 60.72.519 3M
17  BeHTUnsatop oxnaxgeHus 40.03.425 3M
18  3awmTHbIN KOPOO BEHTUNATOPA OXNaXKAEHMUS 60.71.576 3/M
19 Kabenb USB 40.04.147 3/M
20 CnusHoOM naTpybok 54.01.323 3/M
21  Kpeblwka USB-nopta 40.04.090 3M
22  BpesHas knemma 40.04.217 3M
23 KabenbHbin BBOA M20 40.00.320 3M
24  CoeaunHuTenb 4002.0103 3M
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Komnnekt Combi Duo ansa rasesi o ar:nazon 51/101 Ha 62/102

c
NGH q e _ ﬁ;;f“f’ﬁ'
I—{46] =
i
Mo3. HaummeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

25 Krnemma 3asemneHus 4001.1222 3M

- KabGenb nogayn HanpskeHUst Ha BEHTUNATOP OXNaXaeHus 40.03.133 3M
26 Pasbem USB 40.03.749 3/M
27 ®ukcartop 1901.0041 3M
28 LWTndT Ansa dukcatopa 10.01.220 3M
29 Pawma (puc. A) 60.71.997 3/M
30 Ponuk (puc. A) 60.60.505 3M
31 KpenexHas nnactuHa (puc. A) 60.60.877 3/M
32 dukcatop (puc. A) 60.60.878 3M
33 Ponuk 60 mm (puc. A) 60.60.546 3M
34 LUanba (puc. A) 2016.1454 3/M
35 JleBas onopa ans konec (puc. B) 60.60.514 3M
36 [lpaBas onopa anga konec (puc. B) 60.60.515 3M
37 [lepegHun nonepeydHbln yrnop (puc. B) 60.60.519 3M
38 Koneco ¢ Topmosom (puc. B) 60.60.891 3M
39 Koneco (puc. B) 60.60.890 3/M
40 LUWanba (puc. B) 2016.1454 3/M
41 YonuHuTens Ana nogkntoyeHus sogbl (puc. B) 50.00.073 3/M
42 BuHT M8x16 (puc. C) 1008.0760 3/M
43 Jlesas onopHas nnactuHa (puc. C) 60.60.395 3M
44 TlpaBasi onopHas nnactmHa (puc. C) 60.60.394 3M
45 HwxHaa yacTb HOXKM (puc. C) 12.00.224 3M
46 BwuHT M10x35 (puc. C) 10.00.975 3/M
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BcTpoeHHasa cuctema cnuBa x%ui 204

Mo3. HaumeHoBaHue

NIz RoNls0RNOaRwN -

KoneHo Tpy6esl DN 50 87,5°

Tpy6a DN 50 x 553 mm

Tpy6a DN 50 x 270 mm

LllapoBon kpaH

MepexogHuk Tpy6bI

Tpy6a DN 50 x 285 mm

KoneHo Tpy6bl 90° ans wapoBoro kpaHa
[peHaxHasa Tpybka C pyyKkon
KpOHLWITENH ANns WwapoBoro KpaHa
lMoacTaBka ons racTpOeMKOCTU
Mactpoemkoctb 1/1 150 mm

KpblwKka gns racTpoeMKoCTuH

Kopnyc »xunpocbopHuka Ans HanosbHbIN MOAENen
YnnoTtHeHve

TedpnoHoBagd neHTta

Haknenka “lopsiyas noBepxHOCTb”
Koxyx

HKnpocbopHuk

[MpaBasa HanpaBnsawLas XMpocbopHuka
JleBas HanpaBnswLLas XMpocbopHuka
C6opHMK OCTaTKOB XuMpa

ApTukyn

60.72.636
60.72.738
60.72.740
60.72.729
60.72.684
60.72.722
60.72.607
60.72.609
60.72.992
60.73.279
6013.1146
60.73.061
12.01.212
60.72.825
5012.0524
10.01.075
60.73.080
60.72.989
60.72.986
60.72.987
60.73.064

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
Akc
Akc
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
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BcTpoeHHasa cuctema cnuBa vy 31207,

Mos.

NS oalonronio0®ND0a kN~

HaumeHoBaHue

KoneHo Tpy6el DN 50 87,5°

Tpy6a DN 50 x 650 mm

Tpy6a DN 50 x 370 mm

LLlapoBon kpaH

MepexogHuk TpyObI

Tpy6a DN 50 x 390 mm

KoneHo Tpybbl 90° ons wapoBoro KpaHa
[peHaxHas Tpybka c pyykom
KpOHLUTENH ANs LWapoBOro KpaHa
lMopcraska onsi racTpoeMKoCcTu
actpoemkoctb 1/1 150 mm

Kpblwka onsi racTpoeMKocTu

Kopnyc xxunpocbopHuka ans HanosibHbIN MOAENen
YnnotHeHve

TednoHoBas neHTa

Haknenka “lopsiyuast noBepxHOCTbL”
Koxyx

KnpocbopHuk

lMpaBasi HanpaensLwas XnpocbopHuka
INeBas HanpaBnsoLas XMpocbopHuka
Ckoba cbopHMKa oCcTaTKoB Xupa
COopHMK OCTaTKOB XuMpa

ApTukyn

60.72.636
60.72.739
60.72.737
60.72.729
60.72.684
60.72.725
60.72.607
60.72.609
60.72.946
60.73.279
6013.1146
60.73.061
12.01.212
60.72.825
5012.0524
10.01.075
60.73.080
60.72.943
60.72.980
60.72.957
60.73.039
60.73.060

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
Akc
Axc
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
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BcTpoeHHasa cucrtema cnmBa x w33 201 i 212

<‘;.
Mo3s. HaumeHoBaHue ApTuUKyn 3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 Mpobka 201/202 60.72.596 3M
2 KpoHwTenH npobku 201/202 60.73.086 3M
3 KunpocbopHuk 201 60.73.109 Akc
- KunpocbopHuk 202 60.73.105 Akc
4 CnuBHon kaHan gnsa tenexkn 201/202 60.73.099 3M
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BcTpoeHHasa cuctema cnuBa xv |11 5% =102 na g ctaBke

Mo3. HaumeHoBaHue

SOO~NOUAWN=

- a
wnN -

KaHuctpa 10 n

KpOHLUTENH ANs WapoBOro KpaHa
Hepxatens TpyObl

LlapoBsbIn KpaH

MepexogHuk TpyObI

KoneHo Tpy6bl 90° onsi wiapoBoro kpaHa
[peHaxHas Tpybka Cc py4Kou
KoneHo Tpy6bl DN 50

Tpy6a DN 50 200 mm

Tpy6a DN 50 285 mm

Tpy6a DN 50 390 mm
YnnoTtHeHue

TednoHoBas neHTta

ApTuUKyn

60.72.619
60.72.823
60.72.605
60.72.729
60.72.684
60.72.607
60.72.609
60.72.636
60.72.721
60.72.722
60.72.725
60.72.825
5012.0524

3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

Akc
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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BcTpoeHHasa cucrtema cnua #ov3: ContiDug ra nogctaBke 61-102

Mo3. HaumeHoBaHue

—

NNN/_A A A A
NSocowom~NoabhwNhno®ONOaR®N

KpoHwTenH waposoro kpaHa 1/1 GN
KpoHwTenH waposoro kpaHa 2/1 GN
[epxatens TpyObl BEPXHUIA
HepxaTtenb TpyObl NpaBbIn
[epxatens Tpybbl nesbin

BuHT M6X10

HakngHasa ranka M6

Moactaeka ans GN-koHTenHepa
KoneHo 1py6sl DN 50

Tpy6a DN 50 150 mm

Tpy6a DN 50 250 mm

Tpy6a DN 50 180 mm

Tpy6a DN 50 350 mm

Tpy6a DN 50 553 mm

YnnoTHeHue

Haknenka “lopsidyag noBepxHOCTb”
KoneHo Tpy6bl 90° Ans wapoBoro kpaHa
LlapoBbIn KpaH

MepexogHuk

[peHaxHasa Tpybka Cc pyyKkon
Kanuctpa 10 n

Ckoba

KpoHLWTEeNH Ang wapoBoro kpaHa

ApTuUKyn

60.72.834
60.72.843
60.72.859
60.72.885
60.72.899
1006.0762
1106.0360
60.73.279
60.72.636
60.72.716
60.72.717
60.72.723
60.72.724
60.72.738
60.72.825
10.01.075
60.72.607
60.72.729
60.72.684
60.72.609
60.72.619
60.72.870
60.72.870

3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
Akc
3M
3M
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BctpoeHHas cucrtema cnmea xupa £13 CortiTun v koxkax/konecax 61-102

Mo3s. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyvacTtb (3/4)

Axkceccyap (Akc)
1 [[acTpoemKoCTb 6013.1210 Akc
2 KpbiLLKka racTpoemMKoCTH 60.72.745 Akc
3 KpbiLlKka racTpoemMKoCTH 60.72.696 Akc
4 KpoHwTenH waposoro kpaHa 1/1 GN 60.72.834 3M
KpoHwTenH waposoro kpaHa 2/1 GN 60.72.843 3M
5 [epxatens TpyObl BEPXHWIA 60.72.859 3M
6 Hepxatenb Tpybbl NpaBbii 60.72.885 3M
7 Hepxatens Tpybbl nesbin 60.72.899 3M
8 BuHT M6X10 1006.0762 3/M
9 HaknaHnas ranka M6 1106.0360 3M
10 Moactaeka ona GN-KoHTenHepa 60.73.279 3M
11 KoneHo tpy6sl DN 50 87,5 60.72.636 3/M
12 Tpy6a DN 50 150 mm 60.72.716 3/M
13  Tpy6a DN 50 250 mm 60.72.717 3/M
14 Tpy6a DN 50 180 mm 60.72.723 3/M
15  Tpy6aDN 50 350 mm 60.72.724 3/M
16 Tpy6a DN 50 553 mm 60.72.738 3/M
17  YnnoTHeHwue 60.72.825 3M
18  [OpeHaxHasa Tpybka C py4Kkom 60.73.294 3M
19  Haknenka “lTopsiyas noBepxHOCTb” 10.01.075 3M
20  KoneHo Tpy6bl 90° Ans wapoBoro KpaHa 60.72.607 3M
21 LLlapoBbIn KpaH 60.72.729 3M
22  [lepexogHuk 60.72.684 3M
23  Ckoba 60.72.692 3/M
24  KpoHWTEenH ansa wapoBoro KkpaHa 60.72.870 3M
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BcTpoeHHasa cuctema cnmBa vy 3. -1
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Mo3. HaumeHoBaHue

OO WN -~

© 0o N

Mpobka ansa annapaToB C TENEXKON
Mpobka ansa annapaTtoB C HanNpPaBNAKLEN
lMnacTukoBas Kpbllka

YnnortHeHue

KoneHo tpy6sl DN 50

Kannec6opHuk 61/101

KannecbopHuk 62/102

KannecbopHuK ons Tenexkm

JleBas HanpaBnawowas

[NpaBas HanpasnsawoLwas

ApTukyn

60.73.441
60.72.594
60.72.432
60.72.825
60.72.636
60.72.590
60.72.617
60.73.543
60.73.545
60.73. 546

3anvactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

3/M
3M
3/M
3M
3/M
Akc
Akc
3M
3/M
3M
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KentepuHroBbin KomnsnekTt 61/4("

MNo3. HaunmeHoBaHue

20N A WN -

Koneco c Topmosom

Koneco

KpOHLITENH KpenneHus
Yaep>KuBarLmMii KPOHLWTENH NOACTaBKM
JleBbIN 3aLWMTHBIN yNOp

[MpaBbIf 3aLMUTHBIA ynop

Hoxxka n3 Hepxasetowien ctanu 100 mm
[MonepeynHa nepenHss

NonepeyvnHa 3agHAs

ApanTtep nogknyeHns Boabl

Yronok ansa 6okoBow naHenm

ApTukyn

60.73.163
60.73.162
60.30.594
60.30.498
60.73.177
60.73.178
2039.0129
60.60.974
60.71.498
50.00.073
60.70.842

3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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KenTtepuHroBbin KoMnsekT 62/147

Mo3. HaumeHoBaHue

SOONO A WN =

Koneco ¢ Topmo3om

Korneco

KpOHLITENH KpenneHus
YoepxusarLmin KpOHLITENH NOACTaBKN
IleBbIN 3aLWMTHBIN YNOp

[MpaBbIn 3aLLNTHLIN YNOp

Hoxka 13 Hepkasetowien ctann 100 mm
lMonepeynHa nepegHsas

MNonepeyvnHa 3agHAas

Apantep nogkniyeHus soabl

ApTukyn

60.73.163
60.73.162
60.30.594
60.30.498
60.73.179
60.73.180
2039.0129
60.60.519
60.71.499
50.00.073

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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YcTtpoucTBo Ana konvyeHua Varit Hima (el

Mo3. HaumeHoBaHue

Bnok nutaHua 200-240 B

brok nutanusa 100-127 B

KoHTenHep ans onunok

YnnortHeHue

Hepxatenb npegoxpaHntens

MpenoxpanuTtens 1,6A

MpenoxpaHutens 4A

Bbikntovartenb

TpaHchopmaTtop

[MpocTaBoyHas BTyMKa 4518 HanombHbIX annapaTos
[MpocTtaBovHasa BTyrnka Ans HacTonbHbIX / CombiDuo
KpoHLWTenH ons HacTonbHbIX annaptoB 62/102
KpoHLWTenH gns HacTonbHbIX annapaTtos 61/101
KpoHwTerH anga HanonbHbix annapaTtos / CombiDuo

N To©®NOUI T AWN T

ApTukyn

60.73.124
60.73.118
60.73.126
60.73.567
40.04.479
4001.0230
40.04.790
40.04.458
40.04.426
60.73.288
60.73.289
60.73.127
60.73.123
60.73.210

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3/M
3M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3M
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Bbe3gHan pPpaMna OJN1A TeJNIeXKIr Hilr 0t -1X 4r|1:1)aToOB

MNo3. HaumeHoBaHue

A WON I -

Pamna 201

Pamna 202

Ckoba

HakugHasa ranka
PerynupoBo4Hbii 6onT

ApTukyn

60.21.080
60.22.181

60.21.123
1108.0320
60.60.509

3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

Akc
Akc
3/M
3/M
3/M
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Pama perysimpoBKu BbICOTbI TE. 151Kl = 10Tl =12 annapaToB

|

Mo3. HaumeHoBaHue

Pama ana tenexku 201
BuHT anga pambl 201
Pama ansa tenexkun 202
BuHT ang tenexkn 202
YannHeHne HoXek

A wN -

ApTukyn

60.21.184
1010.0662
60.22.184
60.22.229
60.21.179

3anyactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)
Akc
3/M
Akc
3/M
Akc

3T Akceccyapbl V03
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Tenno3awmnTHbIN 3KpaH

-
ot
m
]
Mo3. HaumeHoBaHue ApTuUKyn 3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 TennosawnTHbIN 3KpaH feBbin 61 60.70.390 Akc
- TennosalwnTHbIN 3KpaH nesbin 101 60.70.391 Akc
- TennosawnTHbIN 3KpaH neBbln 62 60.70.392 Akc
- TennosalnTHbIN 3KpaH nesbin 102 60.70.393 Akc
- TennosawnTHbIN 3kpaH nesbin 201 60.70.394 Akc
- TennosalnTHbIN 3KpaH nesbin 202 60.70.395 Akc
2 KpoHLWwTENH 60.60.992 3/M
3 TennosalnTHbIN 3KpaH Npasbin 61 60.70.736 Akc
- TennosawnTHbIN 3KpaH npasbin 101 60.70.743 Akc
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